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UNIDAD ORGANICA
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Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
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Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional
Oficina de Defensa Nacional

LISTA GENERAL DE PARTICIPANTES CONVOCATORIA CAS 05 - 2016

PLAZA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO-COER
INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

INGENIERO CIVIL

TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO -COER
TECNICO ADMINISTRATIVO COER
TECNICO ADMINISTRATIVO COER
TECNICO ADMINISTRATIVO COER
TECNICO ADMINISTRATIVO COER

CODIGO

PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 006-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 005-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 003-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 004-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ

APELLIDOS Y NOMBRES

APAESTEGUI BUSTAMANTE NERLY
CARLOS DURAND IVONNE
CORREA CALLE FRANKLIN
GUTIERREZ ZARATE JUAN RAFAEL

MONTENEGRO MONTOYA CARLOS ENRIQUE

Quiliche Sanchez SHARON OLENKA

RODRIGUEZ MIRANDA KATIUSKA ORQUIDEA ELIZABETH

TERAN CABRERA YHADY GRACIELA
BAZAN ROJAS FRESIA MARLENI
FAICHIN RAMIREZ ERIKA ROXANA
Leiva Cabrera Karen

MENDOZA QUISPE JHONN ENRIQUE
MOROCHO HUAMAN NOELIA NOEMI
ORTIZ BEERRA MARIA YOLANDA
PIEDRA CABANILLAS JORGE
RODRIGUEZ ARANA ROXANA VIVIANA

RODRIGUEZ MERCADO NELVER WILBERTO

ROJAS ARTEAGA GILBERTO TINO
URBINA PINEDO MARIA YANET
IZQUIERDO SANCHEZ LUIS ANTONIO
RAMIREZ CHUMAN ARACELLE BETZABE
RODRIGUEZ PLASENCIA JESICA ROSITA
ROJAS ALBARRAN YULY ELIZABETH
SANDOVAL CHAVEZ LUIS ALBERTO
VASQUEZ GONZALES IVAN

VELASQUEZ JAVE HECTOR FERNANDO
YEPEZ PERALTA LUIS ALBERTO

BAZAN CULQUI DIANA MILAGROS
CASTANEDA LEON MIGUEL ANGEL
CERQUIN CORTEZ SILVERIO
COLORADO SANCHEZ MARIA ELIZABETH
MARIN MACHUCA JULIO ANGEL
PALOMINO SALAZAR VANIA LORENA
RODAS MENDOZA EDWAR PAUL
SACHUN JONDEC JORGE LUIS

SOSA VILLANUEVA DALILA NARCISA
TUCTO MORALES ALEX OMAR
VASQUEZ CORREA JOSE LUIS

ANGULO SAGASTEGUI JHOANNA IBETH
CALLIRGOS RAICO CINTHIA VERONICA
CHAVEZ CERQUIN ELMER FIDEL
CHILON RUITON JULIO CESAR

DNI

47502559
43782966
46752701
46795120
43776685
70071843
45217773
71741381
46802867
46813900
70050346
44151219
45392543
40014366
47076232
47095593
45764829
42180979
42667739
26618410
10834135
41724059
47088153
43005361
46694319
43612749
26617379
45015274
71839319
42460367
41758297
46288809
46820406
70476657
44835455
43432769
40818021
76218974
40972095
44214794
40305058
42518180

SEXO CONDICION
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Nota:

Oficina de Defensa Nacional TECNICO ADMINISTRATIVO COER PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ GOICOCHEA TEEVIN MIGUEL OMAR 45781866
Oficina de Defensa Nacional TECNICO ADMINISTRATIVO COER PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CA] HUAMAN COTRINA CARMEN DEL ROSARIO 41319413
Oficina de Defensa Nacional TECNICO ADMINISTRATIVO COER PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ QUISPE CHAVARRI NORA ERLITA 47176863
Oficina de Defensa Nacional TECNICO ADMINISTRATIVO COER PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ VERASTEGUI BRIONES HORACIO 19227842
Oficina de Defensa Nacional TECNICO ADMINISTRATIVO COER PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ VIGO ALVARADO ERIKA JAQUELINE 42130954
Oficina de Defensa Nacional TECNICO ADMINISTRATIVO COER PROCESO CAS N2 002-2016 - G.R.CAJ WATANABE CABRERA JORGE 42739149
Sub Gerencia de Acondicionamiento Territorial INGENIERO GEOGRAFO PROCESO CAS N2 01-2016 - G.R.CAJ AGUILAR JULCA KARINA MILAGRITOS 42386151
Sub Gerencia de Acondicionamiento Territorial INGENIERO GEOGRAFO PROCESO CAS N2 01-2016 - G.R.CAJ MICHA TELLO CESILIA ELIZABET 42813025

Los postulantes aptos deberdn presentar su hoja de vida documentada el dia lunes 25 de julio del presente afio; en tramite documentado del Gobierno Regional Cajamarca, en horario de oficina.
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